
ご注文兼確認書 申込日 年 月 日

FAX番号

電話番号

お名前 （ご住所） お支払い方法

□　銀行振り込み（手数料お客様負担）
〒　　　　-　　　　　 □　代金引換（代引手数料250円）

（ご住所続き） □　郵便振替（手数料無料）

番号 数量

FS-01 袋
FS-02 袋
F-03 袋
F-04 袋
F-05 袋
F-19 袋
F-20 袋
F-21 袋
F-22 袋
F-23 袋
F-24 袋
F-25 袋
F-27 袋
F-28 袋
F-29 袋
F-30 袋
F-31 袋

R-01 袋

LTD-K 袋
LTD-H 袋
LTD-N 袋
LTD-M 袋
LTD-A2 袋

※商品合計金額5,400円以上10,800円未満で送料半額、10,800円以上で全国送料無料となります。

※お手数ですが、裏面にお名前とお電話番号をご記入下さい。裏返しで届いた場合にご連絡させて頂きます。

春待ち茶
756円

季節限定茶

麗美茶

1,260円

324円

90g 2,160円

1,080円

1,080円

810円

90g

天下一

水出し煎茶ティーパック 5g×40P 648円

3,024円

合計金額

432円
540円

90g

200g

70g

商品合計

秋のお茶

夏茶だより

送料

90g

計

麗美茶 3g×30

寿茶

ほうじ茶
抹茶入り玄米茶
玄米茶
緑茶ティーバック　

1,296円
1,080円

朝露
ふくみどり

90ｇひろせ

いるまがわ
おくとみ

864円
648円

単価
袋詰め

松の露 90g 2,700円

品物 内容

90g
90g

90g
90g

5ｇ×30

300g

　　　　　　　―　　　　　　　　　―　　　　　　　

　　　　　　　―　　　　　　　　　―　　　　　　　

※太線の枠内のみご記入下さい。当店より代金記入の上、折り返しFAXさせて頂きます。

都道
府県

様

90g

やぶ北 90g 1,620円
90g

540円

抹茶入り玄米茶 5ｇ×30 810円
ミニ緑茶ティーバック 5ｇ×10 324円

茶農家さんの自家用茶 1,944円

ミニ抹茶入り玄米 5ｇ×10 324円
ミニ和紅茶ティーバック 3ｇ×10 540円
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